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Resultate der einzelnen Listen (gesamter Kanton)

Liste 4 : SP Manner / PS Hommes

Rang Name

Gewabhlt sind

1
2

3

Aebischer

Pardini

Tschéappat

Vorname

Matthias

Corrado

Alexander

Stimmen haben erhalten

4

10

11
12
13

14

15

16

17

18
19

20

21

Ammann

Waiithrich

Aebersold

Chheng

Pinto de
Magalh&es

Na&f
Fluckiger

Frauchiger
Zircher

Aeschbacher

Jordi

Eyer

Bachmann

Joss

Bigler

Imhof

Willi

Jutzi

Christoph

Adrian

Michael

Rithy

Halua

Roland
Ruedi

Benno
Jonas

Yves
Stefan
Marc
Christian
Jirg
Jarno
Franz-
Dominik

Markus

Arno

w/m

m

m

Geb.

1967
1965

1952

1969

1980

1962

1980

1986

1957
1959

1975
1987
1980

1971

1971

1953

1963

1979
1981

1967

1960
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Beruf

Journalist, Nationalrat

Gewerkschaftssekretar,
Nationalrat

Stadtprasident, Nationalrat

Rektor Gymnasium
Interlaken, Grossrat

Prasident Travail Suisse,
Grossrat

Leiter Sektion Entsorgung
radioaktive Abfalle,
Grossrat

Jurist, Stadtrat

Dr. sc. ETHZ Chemiker,
Stadtrat

Lehrer, Grossrat

Geschéftsleiter KV Bern,
Gemeindeprasident

dipl. Ing. EPFL, Stadtrat
Polymechaniker

Pflegefachmann HF,
Stadtrat

Dienstleiter Bundesamt fiir
Energie, Stadtrat

Bereichsleiter fur
Fachdidaktik PH Bern,
Gemeinderat

Gymnasiallehrer, Grossrat

Automationstechniker,
Gemeinderat

Leiter Beratungsstelle

Gewerkschaftssekretar

Lehrer, Mitglied
Gemeindeparlament

Historiker, Gemeinderat

Wohnort

Bern

Lyss

Bern

Meiringen

Huttwil

Bern

Bern

Bern

Muri b. Bern

Schwarzenburg

Bern
Bern

Burgdorf

Bern

Nidau

Nidau

Batterkinden

Biel/Bienne

Biel/Bienne

Wabern

Schiipbach

Stimmen bisher

81454 X
54626 X

50127 X

24314

23657

21111

20274

20011

19728
19697

19424
19356
19275

19224

18945

18789

18180

17814
17143

17134

17115
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22 Rexhepi Bashkim m 1982
23 Zaugg Gilles m 1979
24 Zahler Christian m 1953
25 Matoshi Besar m 1992
Zusammenfassung

Total Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

Total Parteistimmen

Zuriick zu den Resultaten des Kantons Bern
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Gewerkschaftssekretar

Leiter Einkauf,
Gewerkschafter

dipl. Arch. ETHZ
Student

Thun 16860
Wynigen 16617

Ostermundigen 16352
Thun 15530

Stimmen
602757
71924
674681
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